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Aprovechamientos de Tipo Corriente

Multas

Total de INGRESOS DE GESTIÓN

OTROS INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS DE GESTIÓN

TSJ250202PH0

Total de OTROS INGRESOS

Total de INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Ingresos Financieros

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materiales y Artículos de Construcción y Reparación

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Servicios Personales

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Materiales y Suministros

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Servicios de Comunicación Social y Publicidad

Servicio de Traslado y Viáticos

Servicios Generales

Servicios Básicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios

Ayudas a Instituciones

Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

Servicios Oficiales

Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ayudas Sociales

EFI-ESA001

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/04/2012 AL 30/04/2012

CENTRO DE COSTO : 06 - RECURSOS PROPIOS

Codigo Postal:
INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

86000

Periodo

212,138.92

212,138.92

70,770.00

70,770.00

1,220,711.61

1,220,711.61

1,220,711.61

282,908.92

1,503,620.53

Periodo Acumulado

18,374.87

57,377.51

2,555.05

179.70

110,070.00

90,070.00

20,000.00

78,487.13

1,247.93

282.90

0.00

72,794.36

289,179.00

850.00

12,600.00

118,560.05

10,000.00

10,000.00

487,736.13

1,015,884.40

82,843.76

477,736.13

10,000.00

441,038.29

2,579,954.63
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Contabilidad

Acumulado

2,041,661.66

2,041,661.66

2,041,661.66

1,172,555.95

1,172,555.95

430,984.37

343,980.00

87,004.37

662,657.33

359,582.27

359,582.27

1,532,138.22

3,573,799.88

1,486,312.93

7,121.00

22,783.64

539,780.18

425,607.40

231,571.65

3,166.55

2,311.73

10,000.00

10,000.00

2,589,954.63

983,845.25

9,028.49

168,398.31

29,000.00

269,163.02

10,000.00


