

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Dirección: INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

Codigo Postal: 86000 R.F.C.: TSJ250202PH0

ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/04/2012 AL 30/04/2012

CENTRO DE COSTO : 06 - RECURSOS PROPIOS

EFI-ESA001		Contabilidad Ver.
INGRESOS		
	Periodo	Acumulado
NGRESOS DE GESTIÓN		
Aprovechamientos de Tipo Corriente	1,220,711.61	2,041,661.66
Multas	1,220,711.61	2,041,661.66
Total de INGRESOS DE GESTIÓN	1,220,711.61	2,041,661.66
OTROS INGRESOS		
ngresos Financieros	212,138.92	1,172,555.95
ntereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros	212,138.92	1,172,555.95
Otros Ingresos y Beneficios Varios	70,770.00	359,582.27
Otros Ingresos y Beneficios Varios	70,770.00	359,582.27
Total de OTROS INGRESOS	282,908.92	1,532,138.22
Total de INGRESOS	1,503,620.53	3,573,799.88
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
	Periodo	Acumulado
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
Servicios Personales	110,070.00	430,984.37
Remuneraciones Adicionales y Especiales	90,070.00	343,980.00
Seguridad Social	20,000.00	87,004.37
Materiales y Suministros	78,487.13	662,657.33
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	18,374.87	425,607.40
Alimentos y Utensilios	57,377.51	231,571.65
Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	2,555.05	3,166.55
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	179.70	2,311.73
Servicios Generales	289,179.00	1,486,312.93
Servicios Básicos	850.00	7,121.00
Servicios de Arrendamiento	12,600.00	22,783.64
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios	118,560.05	539,780.18
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	1,247.93	9,028.49
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	282.90	168,398.31
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0.00	29,000.00
Servicio de Traslado y Viáticos	72,794.36	269,163.02
Servicios Oficiales	82,843.76	441,038.29
Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	477,736.13	2,579,954.63
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		
Ayudas Sociales	10,000.00	10,000.00
Ayudas a Instituciones	10,000.00	10,000.00
Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	10,000.00	10,000.00
Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	487,736.13	2,589,954.63
Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio	1,015,884.40	983,845.25